

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย สำนักงานเทศบาลตำบลนครชัยศรี		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลนครชัยศรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางกระเบา	งานปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยของเทศบาลตำบลนครชัยศรี อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลนครชัยศรี / เทศบาลตำบลนครชัยศรี	
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					375,802.78	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					269,478.72	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					14,767.04	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					100,803.47	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								760,852.01	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 760,852.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

วรวิษ สามพวงทอง
01 กุมภาพันธ์ 2567 13:31:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	16.601	ลบ.ม.	420.56	6,981.71	112.00	1,859.31	8,841.02	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัยไม่น้อยกว่า 240 กก./ตร.ม.	33.201	ลบ.ม.	2,214.95	73,538.55	419.00	13,911.22	87,449.77	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	1.656	ตัน	24,719.63	40,935.70	4,400.00	7,286.40	48,222.10	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	41.421	กก.	61.68	2,554.84	0.00	0.00	2,554.84	
	- งานไม้แบบ	8.000	ตร.ม.	400.00	3,200.00	121.00	968.00	4,168.00	
	- ตะปู	2.000	กก.	46.73	93.46	0.00	0.00	93.46	
	- เหล็ก C - 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. (36.50 กก./เส้น)	32.000	ท่อน	952.34	30,474.88	365.00	11,680.00	42,154.88	
	- เหล็ก C - 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. (34.00 กก./เส้น)	18.000	ท่อน	867.76	15,619.68	330.00	5,940.00	21,559.68	
	- เหล็ก C - 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. (21.00 กก./เส้น)	35.500	ท่อน	523.37	18,579.63	210.00	7,455.00	26,034.63	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็ก Ø 4 " (BS-M)	12.000	ท่อน	2,830.20	33,962.40	726.00	8,712.00	42,674.40	
	- Metal Sheet หนา 0.40 มม.	191.250	ตร.ม.	290.00	55,462.50	70.00	13,387.50	68,850.00	
	- Plat ขนาด 200 x 200 x 20 มม. พร้อม Bolt	24.000	ชุด	300.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนวัสดุถุงหลังคา	160.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	3,200.00	3,200.00	
	- งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	160.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	8,000.00	8,000.00	
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	160.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	4,800.00	4,800.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	33,627.22	288,603.35	6,853.00	87,199.43	375,802.78	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	- งานก่ออิฐมวลเบา	160.000	ตร.ม.	273.00	43,680.00	60.00	9,600.00	53,280.00	
	- งานปูกระเบื้องผนังเซรามิค ขนาด 8"x8"	20.000	ตร.ม.	168.22	3,364.40	166.00	3,320.00	6,684.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานฉาบ	300.000	ตร.ม.	80.00	24,000.00	105.00	31,500.00	55,500.00	
	งานพื้น								
	- งานกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 24"x24"	44.000	ตร.ม.	230.00	10,120.00	222.00	9,768.00	19,888.00	
	- งานกระเบื้องเซรามิคขนาด 8"x8"	6.000	ตร.ม.	168.22	1,009.32	158.00	948.00	1,957.32	
	- งานผิวขัดมัน	128.000	ตร.ม.	113.00	14,464.00	87.00	11,136.00	25,600.00	
	งานฝ้า								
	- งานฝ้าเพดาน ยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. พร้อมโครงคร่าว	87.500	ตร.ม.	298.00	26,075.00	75.00	6,562.50	32,637.50	
	- งานฝ้าเพดาน ยิปซัมบอร์ดกันชื้นหนา 9 มม. พร้อมโครงคร่าว	6.000	ตร.ม.	343.00	2,058.00	75.00	450.00	2,508.00	
	งานประตู - หน้าต่าง								
	- งาน ป1	1.000	ชุด	15,200.00	15,200.00	0.00	0.00	15,200.00	
	- งาน ป2	1.000	ชุด	1,590.00	1,590.00	0.00	0.00	1,590.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งาน น1	1.000	ชุด	5,700.00	5,700.00	0.00	0.00	5,700.00	
	งานสี								
	- งานสีอะครีลิคชนิดกึ่งเงา	450.000	ตร.ม.	35.00	15,750.00	28.00	12,600.00	28,350.00	
	- งานสีผ้าเพดาน	93.500	ตร.ม.	33.00	3,085.50	28.00	2,618.00	5,703.50	
	- งานทาสีกันสนิม	160.000	ตร.ม.	58.00	9,280.00	35.00	5,600.00	14,880.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	24,289.44	175,376.22	1,039.00	94,102.50	269,478.72	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- งานโถส้วมชักโครก แบบมีถังพักน้ำ	1.000	ชุด	3,230.68	3,230.68	450.00	450.00	3,680.68	
	- งานสายฉีดชำระ	1.000	ชุด	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00	
	- งานอ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	785.05	785.05	450.00	450.00	1,235.05	
	- งานกระบอกเงา	1.000	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- งานที่ใส่กระดาษชำระ แบบเซรามิก	1.000	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานราวสแตนเลส	1.000	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- งานที่ปัสสาวะเซรามิกขาย ชนิดแขวนผนัง	1.000	ชุด	981.31	981.31	450.00	450.00	1,431.31	
	- งานเดินท่อ	1.000	เหมารวม	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	13,137.04	13,137.04	1,630.00	1,630.00	14,767.04	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- งานโคมไฟศาลาเปา 20 w ชนิด LED	1.000	ชุด	430.00	430.00	115.00	115.00	545.00	
	- งานโคมไฟแบบตะแกรง 20 w ชนิด LED	30.000	ชุด	1,970.00	59,100.00	115.00	3,450.00	62,550.00	
	- งานสวิทช์ไฟฟ้า	16.000	ชุด	26.17	418.72	0.00	0.00	418.72	
	- งานเต้ารับ	10.000	ชุด	28.04	280.40	0.00	0.00	280.40	
	- งานตู้ควบคุม	5.000	ชุด	3,500.00	17,500.00	500.00	2,500.00	20,000.00	
	- งานสายไฟ	5.000	ม้วน	1,401.87	7,009.35	0.00	0.00	7,009.35	
	- งานเดินท่อร้อยสายไฟ พร้อมอุปกรณ์	1.000	เหมารวม	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	17,356.08	94,738.47	730.00	6,065.00	100,803.47	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								760,852.01	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลนครชัยศรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางกระเบา งานปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ของเทศบาลตำบลนครชัยศรี อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม แบบเลขที่ นฐ.6/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนครชัยศรี / เทศบาลตำบลนครชัยศรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 01 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วรวิษ สามพวงทอง

01 กุมภาพันธ์ 2567 13:31:33

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย สำนักงานเทศบาลตำบลนครชัยศรี				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลนครชัยศรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ของเทศบาลตำบลนครชัยศรี		ตำบล	บางกระเบา	อำเภอ นครชัยศรี
				จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่	นฐ.6/66				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนครชัยศรี / เทศบาลตำบลนครชัยศรี				
แบบ	พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 กุมภาพันธ์ 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย สำนักงานเทศบาลตำบลนครชัยศรี	760,852.01	1.3078	995,042.25	
รวมค่าก่อสร้าง				995,042.25	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 995,042.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย สำนักงานเทศบาลตำบลนครชัยศรี				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลนครชัยศรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ของเทศบาลตำบลนครชัยศรี		ตำบล	บางกระเบา	อำเภอ นครชัยศรี
				จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่	นฐ.6/66				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนครชัยศรี / เทศบาลตำบลนครชัยศรี				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 กุมภาพันธ์ 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				995,042.25	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 995,042.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลนครชัยศรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ของเทศบาลตำบลนครชัยศรี				จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่	นฐ.6/66					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนครชัยศรี / เทศบาลตำบลนครชัยศรี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 กุมภาพันธ์ 2567				



สุวัฒน์ ปานพิมพ์ใหญ่
(สุวัฒน์ ปานพิมพ์ใหญ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิช สามพวงทอง
(วรวิช สามพวงทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิรุจน์ อิ่มจิตต์
(วิรุจน์ อิ่มจิตต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลนครชัยศรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ของเทศบาลตำบลนครชัยศรี					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางกระเบา	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่	นฐ.6/66					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนครชัยศรี เทศบาลตำบลนครชัยศรี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 กุมภาพันธ์ 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย สำนักงานเทศบาลตำบลนครชัยศรี จำนวน 1.000 หลังละ 995,042.25 บาท	995,042.25	
สรุป	ราคากลาง	995,042.25	
	ราคากลาง (..... เก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันสี่สิบสองบาทยี่สิบห้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลนครชัยศรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ของเทศบาลตำบลนครชัยศรี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางกระเบา	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่	นฐ.6/66					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลนครชัยศรี / เทศบาลตำบลนครชัยศรี				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 01 กุมภาพันธ์ 2567				

วรวิช สามพวงทอง
(วรวิช สามพวงทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวัฒน์ ปานพิมพ์ใหญ่
(สุวัฒน์ ปานพิมพ์ใหญ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิรุจน์ อิ่มจิตต์
(วิรุจน์ อิ่มจิตต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง